

## DK Gambling ApS

Østergade 1Y, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 38 20 15 65

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jan Fritzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

DK Gambling ApS  
Østergade 1Y  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 38 20 15 65  
Stiftet: 15. november 2016  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Bestyrelse

Casper Slumstrup, Formand  
Kenneth Brandt Thuesen, Bestyrelsesmedlem  
Jan Heilskou Fritzen, Bestyrelsesmedlem  
Michael Brøndum Jensen, Bestyrelsesmedlem  
Martin Storm Rasmussen, Bestyrelsesmedlem  
David Nikolaj Rachat-Nielsen, Bestyrelsesmedlem

### Direktion

Jan Heilskou Fritzen, Administrerende direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at udbyde salg af væddemål og online kasino via opstilling af væddemålsterminaler i fysiske forretninger og via hjemmeside.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.600.962 mod -1.324.548 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.570.707 mod -2.448.509 sidste år, hvoraf størstedelen af periodens driftsunderskud, kan henføres til faste basisomkostninger til selskabets backoffice og software håndtering. Som følge heraf anser ledelsen årets resultat som forventet.

Efter en vellykket etableringsfase fokuserer selskabet nu på positionering af sine to brands Onsidebetting.dk og Spil.gl på henholdsvis det danske og grønlandske marked. Selskabets ledelse forventer med de planlagte investeringsinitiativer, at være underskudgivende i 2021, hvilket selskabet er kapitaliseret til.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.600.962</b>	<b>-1.324.548</b>
1 Personaleomkostninger	-2.768.563	-1.532.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-597.356	-208.511
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.966.881</b>	<b>-3.065.913</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-33.743	-71.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.000.624</b>	<b>-3.137.282</b>
2 Skat af årets resultat	-570.083	688.773
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.570.707</b>	<b>-2.448.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.570.707	-2.448.509
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.570.707</b>	<b>-2.448.509</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.494.677	1.893.259
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	605.072	636.433
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.099.749</u>	<u>2.529.692</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.360	29.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.360</u>	<u>29.812</u>
5 Deposita	19.121	19.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.121</u>	<u>19.121</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.141.230</u></b>	<b><u>2.578.625</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	570.083
Andre tilgodehavender	1.105.066	941.167
Tilgodehavender i alt	<u>1.105.066</u>	<u>1.511.250</u>
Likvide beholdninger	2.353.027	1.370.478
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.458.093</u></b>	<b><u>2.881.728</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.599.323</u></b>	<b><u>5.460.353</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	93.750	83.333
Reserve for udviklingsomkostninger	1.165.848	1.476.953
Overført resultat	1.216.092	3.486.108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.475.690</u></b>	<b><u>5.046.394</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.061.237	110.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser	828.731	33.858
Gæld til associerede virksomheder	606.701	85.073
Anden gæld	626.964	184.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.123.633</u>	<u>413.959</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.123.633</u></b>	<b><u>413.959</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.599.323</u></b>	<b><u>5.460.353</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	83.333	1.476.953	3.486.108	5.046.394
Kontant kapitaludvidelse	10.417	0	6.989.586	7.000.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.570.707	-9.570.707
Overført fra Overført resultat	0	-311.105	311.105	0
	<b>93.750</b>	<b>1.165.848</b>	<b>1.216.092</b>	<b>2.475.690</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.712.422	1.508.937
Pensioner	14.000	0
Andre omkostninger til social sikring	42.141	23.917
	<b>2.768.563</b>	<b>1.532.854</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	570.083	-688.773
	<b>570.083</b>	<b>-688.773</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>	<b>Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>
Kostpris 1. januar 2020	1.992.903	889.966
Tilgang	0	159.962
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.992.903</b>	<b>1.049.928</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	99.645	253.533
Årets afskrivninger	398.581	191.323
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>498.226</b>	<b>444.856</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.494.677</b>	<b>605.072</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>37.265</u>	<u>37.265</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>37.265</u></b>	<b><u>37.265</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-7.453	0
Årets afskrivninger	<u>-7.452</u>	<u>-7.453</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-14.905</u></b>	<b><u>-7.453</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>22.360</u></b>	<b><u>29.812</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	19.121	19.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>121</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>19.121</u></b>	<b><u>19.121</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>19.121</u></b>	<b><u>19.121</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>61</u>
Eventualforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse for 6 måneder svarende til t.kr. 61.		